
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 200374-2010 z dnia 2010-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - OŜarów 

Pojemniki na szkło, pojemność 1500 l - 25 sztuk Pojemniki na plastik, pojemność 1500 l z siatki stalowej o 

oczkach nie większych niŜ 50x100 mm - 25 sztuk 

Termin składania ofert: 2010-07-22  

OŜarów: Dostawa pojemników do segregacji odpadów  

Numer ogłoszenia: 239214 - 2010; data zamieszczenia : 05.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 200374 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w OŜarowie, ul. Partyzantów 13, 

27-530 OŜarów, woj. świętokrzyskie, tel. 0-15 8611 051, faks 0-15 8611 051. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Zakład budŜetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa pojemników do segregacji odpadów. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Pojemniki na szkło, pojemność 1500 l- 25 sztuk Pojemniki na 

plastik, pojemność 1500 l z siatki stalowej o oczkach nie większych niŜ 50x100 mm - 25 sztuk. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.92.84.80-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej (Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich). 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Page 1 of 2

2010-08-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=239214&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe SKATOM Sp. z o. o., ul. Staszica 47, 73-130 Dobrzany, 

kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 32000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  33855,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 33855,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 51057,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-08-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=239214&rok=20...


